
２０１７スプリングチャレンジ陸上inリバスタ

№ 開始時刻 ﾗｳﾝﾄﾞ 人数 組 頁

9:30 共通女子 １００ｍ　１～１０組 予選

9:50 共通女子 １００ｍ　１１～１８組 予選

10:10 共通男子 １００ｍ　１～１０組

10:30 共通男子 １００ｍ　１１～２２組

3 11:00 共通女子 ８００ｍ 決勝 66 ７組ﾀｲﾑﾚｰｽ

4 11:35 共通男子 ８００ｍ 決勝 87 ９組ﾀｲﾑﾚｰｽ

5 12:25 共通女子 １００ｍ 決勝 ２組（Ｂ決・Ａ決）

6 12:30 共通男子 １００ｍ 決勝 ２組（Ｂ決・Ａ決）

7 12:45 中学女子 １００ｍＨ 決勝 12 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ

8 12:55 共通女子 １００ｍH 決勝 6

9 13:05 中学男子 １１０ｍH 決勝 11 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ

10 13:15 共通男子 １１０ｍH 決勝 10 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ

11 13:25 共通女子 ２００ｍ 決勝 72 ８組ﾀｲﾑﾚｰｽ

12 13:50 共通男子 ２００ｍ 決勝 82 １０組ﾀｲﾑﾚｰｽ

13 14:25 共通女子 ３０００ｍ 決勝 35 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ

14 14:55 共通男子 ３０００ｍ 決勝 75 ３組ﾀｲﾑﾚｰｽ

15 15:40 共通女子 ５０００ｍ 決勝 6

16 16:00 共通男子 ５０００ｍ 決勝 44 ２組ﾀｲﾑﾚｰｽ

17 16:45 共通女子 ４００ｍ 決勝 29 ４組ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 17:00 共通男子 ４００ｍ 決勝 62 ７組ﾀｲﾑﾚｰｽ

№ 開始時刻 ﾗｳﾝﾄﾞ 人数 競技場所 頁

1 10:00 共通女子 棒高跳 決勝 4 バック

2 10:00 共通男子 棒高跳 決勝 11 バック

3 10:00 共通女子 三段跳 決勝 3 メイン

4 12:00 共通男子 三段跳 決勝 9 メイン

5 13:00 共通女子 走高跳 決勝 10 Ｂゾーン

6 14:00 共通女子 走幅跳 決勝 31 バック

7 15:00 共通男子 走高跳 決勝 13 Ｂゾーン

8 16:00 共通男子 走幅跳 決勝 32 バック

№ 開始時刻 ﾗｳﾝﾄﾞ 人数 競技場所 頁

1 10:00 共通女子 円盤投（1.0kg） 決勝 4 Ａゾーン

2 10:00 中学・高校男子 円盤投（1.5kg、1.75kg） 決勝 1・10 Ａゾーン

3 12:00 中学・共通女子 砲丸投（2.72kg、4.0kg） 決勝 13・4 Ａゾーン

4 12:00 中学・高校男子 砲丸投（5.0kg、6.0kg） 決勝 9・12 Ａゾーン

5 14:00 共通女子 やり投 決勝 12 Ａゾーン

6 14:00 共通男子 やり投 決勝 23 Ａゾーン

跳　　　　躍　　　　競　　　　技

種　　　目

投　　て　　き　　競　　技

種　　　目

1 158 １８組ﾀｲﾑﾚｰｽ

競　　技　　順　　序
平成２９年３月１９日（日）

ト　　　ラ　　　ッ　　　ク　　　競　　　技

種　　　目

2 予選 191 ２２組ﾀｲﾑﾚｰｽ


